
和泉市寺田町２丁目外

契約締結日 から 令和 3年 9月 24日 まで

令和 3年 5月 20日 (木) 午前 11時00分

¥6,653,900

¥604,900

NO 落札結果
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Ａ・ＯＣＥＡＮ（株） ¥6,049,000

¥6,049,000（株）石津電気

半田電設（株）

（株）テクシア

¥6,049,000

¥6,049,000

¥6,049,000

備　　　考

大阪河内電気工事業（協組）

¥6,049,000

¥6,049,000

¥6,049,000

¥6,049,000

¥6,049,000

¥6,049,000

¥6,049,000

¥6,049,000石本電気

（株）セイコー

（株）マサエンジ

（株）藍電

（株）なみはや電設

（有）エレテック

（株）専心電気

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 和泉寺田住宅外5住宅　水銀灯器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）川畑電工

¥7,470,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥6,049,000日章電機工業（株）

¥6,653,900

東大阪電気工事業（協組）

¥6,049,000

澤田電気（株）

（株）備繕

セイヤ電気

川岸電気工事（株）

¥6,049,000

¥6,049,000

¥6,049,000

¥6,049,000

¥6,049,000

（株）システムエンジニア

（有）なみ電機設備

うち取引に係る消費税

入札額

公表用

1



和泉市寺田町２丁目外

契約締結日 から 令和 3年 9月 24日 まで

令和 3年 5月 20日 (木) 午前 11時00分

¥6,653,900

¥604,900

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 和泉寺田住宅外5住宅　水銀灯器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）川畑電工

¥7,470,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥6,653,900うち取引に係る消費税

入札額

公表用

21 落札
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24

（株）宗匠 ¥6,049,000

¥6,049,000（株）フジ電工

¥6,049,000（株）川畑電工

¥6,049,000木村電気工業（株）

備　　　考

2


